
ProductSheet
Bezdrátová myš HP 510 s ultra rychlým nabíjením (9C2F6AA)

Zvyšte svou produktivitu

Nabíjejte bez zdržení v práci díky bezdrátové myši
HP 510 s ultrarychlým nabíjením. Nabíjejte za 3
minuty a pracujte téměř na jakémkoli povrchu[2],
s přesným ovládáním a v různých operačních
systémech, abyste si udrželi produktivitu, ať už
vás práce zavede kamkoli.

Nabíjení se zrychlilo
Zbavte se baterie a nabíjejte rychleji pomocí superkondenzátoru. Stačí připojit k libovolnému portu USB-C® pro rychlé nabíjení a po
třech minutách nabíjení získáte až 30 dní provozu[3].

Převezměte kontrolu
Mějte vše pod kontrolou téměř na jakémkoli povrchu[2] a jakémkoli dokumentu díky citlivosti až 4 000 dpi a 2D kolečku s možností
vodorovného posouvání. Texturovaný úchop a podpůrné výstupky navíc poskytují extra pohodlí pro váš palec a malíček.

Naprosto všestranná
Přizpůsobte si svou myš tak, aby se vám s ní pracovalo co nejlépe, díky čtyřem programovatelným tlačítkům a oboustrannému
designu. S hardwarovým klíčem HP Unifying Dongle[5] můžete bezproblémově pracovat s téměř jakýmkoli zařízením a operačním
systémem[4] díky okamžitému a bezpečnému připojení.

Funkce

Ultrarychlé nabíjení
Superkondenzátor: konstrukce bez baterií, která umožňuje ultra rychlé nabíjení. Za 3 minuty nabíjení získáte až 30 dní používání.
[1,3]

Snadné skrolování
Přizpůsobte si rychlost a procházejte dokumenty a webové stránky pomocí 2D posuvného kolečka, které umožňuje posuv nahoru a
dolů a ze strany na stranu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:46 AM UTC+0000



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 510 s ultra rychlým nabíjením (9C2F6AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 114,9 × 73,3 × 39,9 mm

Hmotnost 88,5 g

Rozměry balení (Š x H x V) 118 × 104 × 52 mm

Hmotnost balení 160 g

Životnost baterie Výdrž: až 1 měsíc[5]

Specikace dopadu na udržitelnost Obalový materiál s certikací FSC; 70% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; Obal je recyklovatelný

Minimální požadavky na systém Port USB Type-A

Číslo UPC 197961282542

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka HP

Obsah balení Bezdrátová myš; Dongle USB; Úvodní příručka; Záruční list; Kabel USB Type-C®

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:46 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 510 s ultra rychlým nabíjením (9C2F6AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:46 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 510 s ultra rychlým nabíjením (9C2F6AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Rychlé nabíjení je založeno na portu USB Type-C® 3.0 (5 V, 2,5 A). Skutečná doba nabíjení se může lišit v závislosti na typu portu a okolních podmínkách.

[2] Povrch skla může ovlivnit funkčnost.

[3] Životnost je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a režimu spánku, počtu spuštěných aplikací, podmínek prostředí a používaných funkcí; skutečná životnost se může lišit v
závislosti na způsobu používání a okolních podmínkách.

[4] Podporované systémy: W indows 10, W indows 11, macOS a ChromeOS.

[5] Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[5] Životnost baterie je odhad a mění se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu aktivních, nečinných a spících hodin používání, počtu spuštěných aplikací, environmentálních podmínek a použitých funkcí; skutečná životnost baterie se bude
lišit v závislosti na použití a environmentálních podmínkách. Maximální kapacita baterie se přirozeně snižuje s časem a používáním.

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost HP je užívá na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou
majetkem příslušných vlastníků. Intel, logo Intel a Intel® Evo™ jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností. Microsoft, Encarta, MSN a W indows jsou
registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. ©  2024 Google LLC Všechna práva vyhrazena. Chrome je
ochranná známka společnosti Google LLC. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Computer, Inc. registrovaná ve Spojených státech a dalších zemích.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:46 AM UTC+0000

4


